Promodis (/3

Boulons téte fraisee 2 erg. Naud
14x30 (x10)

Référence : P3A20305850

Affectation

Descriptif

Référence OEM
Dimensions de téte (mm)
Classe

Diamétre nominal (mm)
Longueur totale (mm)
Types de produits
Montage sur marque
Origine/adaptable

Quantité dans conditionnement de vente
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NAUD

Boulon soc, contre-sep
051842 | 03050205

22,5 mm

8.8

14 mm

30 mm

BOULON TETE FRAISEE
NAUD

Adaptable

10
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